
Linea 2 scuolabus grande (giallo) GJ657CD Assistente Melis Claudia dal 07.10.2024 LUNEDI'- MERCOLEDI'- VENERDI'

2C Secondaria e Primaria di Portoscuso (Ritorno)

Percorso fermata Percorso fermata venerdì

Viale Italia fermata 7:40
 

Via delle Regioni  alunni Secondaria 14:00 13:50

via Lombardia fermata 7:41 alunni scuola Primaria il lunedì e mercoledì 14:00

Via veneto (Pensilina) – Via Lazio su Google maps fermata 7:42 Largo Giorgio Asproni fermata 14:05 14:05

via Umbria fermata 7:43 Via Case Ceca fermata 14:05 14:05

via Piemonte fermata 7:44 Via Primo Maggio fermata 14:06 14:06

VIA GRAZIA DELEDDA N. 49 (C/O VILLAGGIO COSTA DEL SOLE) fermata 7:45 Via Giulio Cesare fermata 14:08 14:08

VIA GRAZIA DELEDDA (PENSILINA) fermata 7:49
 

Via Grazia Deledda fermata 14:10 14:10

Viale Giulio Cesare (fronte farmacia) fermata 7.50 Viale Italia fermata 14:12 14:12

Via Giulio Cesare (presso il Coccio) fermata 7.51 Via Lombardia fermata 14:12 14:12

Via Giulio Cesare ( c/o Fratelli Fois) fermata 7.53 Via Veneto fermata 14:15 14:15

Via primo Maggio - Largo Case Ceca fermata 7:55 Via Umbria fermata 14:16 14:16

fermata 7:58 Strada Concali de su Craboni fermata 14:19 14:19

Viale delle Regioni fermata 8:02 Strada per Baccu Ollastu fermata 14.20 14.20

2B Infanzia e primaria frazione di Paringianu (Andata) S.P. n. 75 (Case sparse) fermata 14:30 14:30

Percorso fermata orario salita Via Carbonascia fermata 14.35 14.35

Via Oristano (Via Iglesias) fermata 8:00 Via Carbonascia fermata 14:35 14:35

Viale Italia fermata 8:02 Via Sardegna fermata 14:37 14:37

Via Lombardia fermata 8:03

Via Grazia Deledda 22 fermata 8:05 Percorso fermata

Via Cesare Pavese fermata 8:07 Via Sardegna fermata 16:30

Via Grazia Deledda fermata 8:08 Strada Baccu Ollastu fermata 16:46

Largo Giacomo Matteotti 1 fermata 8:10 Piazza Piemonte fermata 14:49

Via Raffaello fermata 8:14 Via Lazio (Pensilina) fermata 16:50

Largo Case Ceca fermata 8:16 Via Lombardia fermata 16:51

Via Nuoro fermata 8:17 Viale Italia fermata 16:52

Via Napoli fermata 8:19 Via Oristano (Via Iglesias) fermata 16:53

Via Dante Alighieri fermata 8:20 Largo Case Ceca fermata 16:56

Via Dante Alighieri fermata 8:21 Via Raffaello fermata 16:58

Via Sardegna – Paringianu 8:30 Via Nuoro fermata 16:59

VIA Nuoro (fronte Via Milano) fermata 17:00

Via Napoli fermata 17:02

Via Dante Alighieri fermata 17:04

Via Dante Alighieri fermata 17:05

Via Deledda fermata 17.07

Largo Matteotti fermata 17:10

2A PRIMARIA DI VIA NUORO E SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO (ANDATA)

orario 
salita

lunedi e 
mercoledì

Via Oristano (Via Iglesias) – Presso plesso della Primaria di via Nuoro lato 
interno

2D Infanzia e primaria frazione di Paringianu 
(Ritorno)

orario 
salita


	CORSA LINEA 2 (LUN_MERC_VEN)

